
il§§§
,"§*
ir
@
r;*E
rt§§
'*.qU
rft\*J -"

§K
!& tsi

§§§§ltF-n
U#'

;rmry
ryo-" ri

§:ìw
t.3 ^owd
1i

,§§§\i
§il*E

* -*n*i
l* "4.

.ry

Comune di Cinisello Balsamo
Il Sindaco

Cinisello Balsamo, '11 settembre 2019

Atto n. 90

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE COMPONENTI DEL NUCLEO Dl VALUTAZIONE

Visti:
IL SINDACO

la deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 01/10/2015 che ha approvato il vrgente
Regolamento del Sìstema di Drrezione;

il paragrafo 2.2.8, che dìscrplina Ie modalìtà di costituzione, di composizìone e dì

funzìonamento del Nucleo di Valutazione;

la determrnazione drrigenzìale n.929 del 0510812019 con la quale si è proceduto alla
pubblicazione dell'awiso per l'indìviduazìone deì tre componente del Nucleo dr Valutazione
per il perrodo 'l 2 settembre 2019 - 1 1 settembre 2022;

le dichiarazionr di drsponibilità pervenute, riportate nell'elenco allegato;

Analizzati:

i curricula dei professionisti interessati;

la corrispondenza degli stessi ai criteri indicati nell'awiso pubblicato;

Ai sensi del sopra citato Regolamento del Sistema di Direzione,

INDIVIDUA
Nelle persone di:

- dott.ssa Stefania Lo Russo nata a Milanoil04/07/1964

- dott. Renato Ruffini nato a Bagnacavallo (RA) a il 20/07/1963

- dott. Federico Zamponi nato a Milano t 02/07/1981

i componenti del Nucleo di Valutazione per il periodo 1 2 Settembre 201 9 - 1 1 Settembre 2022.

DISPONE

che iprofessronisti svolgeranno il proprìo ìncarìco alle condizioni economiche e professronali rndrcate

nell'awìso di selezione nonche nel drsciplinare di incarico che sarà sottoscritto dagli rnteressati.

L'incarìco potrà essere rinnovato per una sola volta, come prescrìtto dal vigente Regolamento del

sìstema di drrezione, di cui alla GC n" 193/2015.

Si trasmette al Settore competente rl presente prowedimento,

P.za Confalonieri, 5 - 20092 Cinisello Balsamo (Ml)
Tel. 02.66023.215 Fax 02.66023731
sindaco@comune.cin isello-balsamo.m i.it

ì successlvi

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
I
N
I
S
E
L
L
O
 
B
A
L
S
A
M
O

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
6
6
7
7
4
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
1
/
0
9
/
2
0
1
9

C
l
a
s
s
:
 
2
.
1
 
«
S
I
N
D
A
C
O
»
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o
:
 
2
.
1
 
N
.
2
/
2
0
1
9

patrizia.santoro
Evidenziato

patrizia.santoro
Evidenziato

patrizia.santoro
Evidenziato


